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NUEVOS Examenes Universitaria DANA ler Semestre

Titulacion
Curso 1

Asignatura
Didactica de la musica de la educacién primaria
Did4ctica de la musica de la educacién primaria
Didactica de la musica de la educacién primaria
Did4ctica general
Didactica general
Estructura social y educacion
Estructura social y educacién
Lengua catalana para maestros
Lengua catalana para maestros
Lengua espafiola para maestros
Lengua espafiola para maestros
Lengua Extranjera para Maestros: Inglés
Lengua Extranjera para Maestros: Inglés
Psicologia de la Educacién

Psicologia de la Educacion

Grupo

™ > W > W > W > W > W > O w

Parcial

Fecha

20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025

28/01/2025
28/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
17/01/2025
17/01/2025

Hora

9:00:00
9:00:00
9:00:00
9:00:00
9:00:00
9:00:00

Curso 2024-2025
GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

12 Convocatoria

Fecha

26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
21/01/2025
21/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
30/05/2025
30/05/2025
09/06/2025
09/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
24/01/2025
24/01/2025

Hora
9:00
9:00
16:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

13-dic.-24

22 Convocatoria

Fecha

02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
16/04/2025
16/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
30/06/2025
30/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
04/07/2025
04/07/2025
09/04/2025
09/04/2025

Hora
11:30
11:30
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
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Curso 2

Asignatura
Ciencias naturales para maestros
Ciencias naturales para maestros
Didactica de ciencias: materia, energia y maquinas
Did4ctica de la educacidn pldstica y visual ed. Pr
Didactica de la educacién plastica y visual ed. Pr
Did4ctica de la educacidn pldstica y visual ed. Pr
Linglistica para maestros
Linglistica para maestros
Linglistica para maestros
Matemdticas para maestros
Matematicas para maestros
Necesidades educativas especiales
Necesidades educativas especiales
Sociologia de la educacion

Sociologia de la educacién

Curso 3

Asignatura

Autoregulacion y problemas de conducta

Grupo

@ > W P> W > W > U U W > U w

Grupo

Fecha

28/01/2025
28/01/2025

20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
24/01/2025
24/01/2025

Parcial

Fecha

Curso 2024-2025

Parcial

Hora
9:00
9:00

11:30:00
11:30:00
11:30:00
9:00:00
9:00:00

Hora

Fecha

09/06/2025
09/06/2025
21/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
27/05/2025
27/05/2025
21/01/2025
21/01/2025
16/01/2025
16/01/2025

Fecha

27/01/2025

12 Convocatoria

Hora

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00
11:30
11:30
9:00

9:00

11:30
11:30
11:30
11:30

12 Convocatoria

Hora

9:00

13-dic.-24

22 Convocatoria

Fecha
03/07/2025
03/07/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
25/06/2025
25/06/2025
14/04/2025
14/04/2025
10/04/2025
10/04/2025

Hora
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

22 Convocatoria

Fecha

14/04/2025

Hora

16:00
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Autoregulacién y problemas de conducta
Did4ctica de ciencias: materia, energia y maquinas
Didactica de ciencias: materia, energia y maquinas
Did4ctica de la educacion fisica para la salud
Didactica de la lengua extranjera I: Inglés
Did4ctica de las actividades fisicas expresivas
Intervencion en discapacidad intelectual
Intervencion en discapacidad intelectual

Lengua extranjera I: Inglés

Curso 4

Asignatura
Anatomia fisioldgica y neuroldgica de voz, habla
Didac. CC.Sociales. Aspectos aplicados
Diddc. CC.Sociales. Aspectos aplicados
Didac. CC.Sociales. Aspectos aplicados
Didact. De la educacidn fisica
Didact. Juegos y actividades deportivas
Did4ctica aritmética y la resolucién de problemas
Didactica de la geometria, la medida y prob.y est.
Did4ctica de la geometria, la medida y prob.y est.

Didactica de la geometria, la medida y prob.y est.

> O » » » » W >» O

Grupo

O w » O » » O w >»

Curso 2024-2025

27/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
24/01/2025
28/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
21/01/2025

9:00

11:30
11:30
16:00
9:00

16:00
11:30
11:30
11:30

12 Convocatoria

Fecha

23/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
23/01/2025
17/01/2025
21/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
17/01/2025

Hora
16:00
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30

14/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
10/04/2025
09/04/2025
11/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025

13-dic.-24

16:00
11:30
11:30
16:00
11:30
16:00
11:30
11:30
11:30

22 Convocatoria

Fecha

10/04/2025
10/04/2025
15/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
15/04/2025
16/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025

Hora

16:00
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
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Didactica de la lengua extranjera Il: Inglés
Didactica de las CC:Medio ambiente, biodiversidad
Didactica de las CC:Medio ambiente, biodiversidad
Interv.problemas lenguaje oral-escrito
Interv.problemas lenguaje oral-escrito
Intervencion en trastornos de la audicion
Intervencion Trastornos Del Lenguaje Oral

La educacion fisica, plastica y musical

La educacidn fisica, plastica y musical

La planificacién de la lengua y la lit.en ed. pri.

La planificacion de la lengua y la lit.en ed. pri.

La planificacién de la lengua y la lit.en ed. pri.

Lengua extranjera Il: Inglés
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Curso 2024-2025

16/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
23/01/2025

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00
11:30
11:30
9:00

9:00

9:00

11:30

16/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
09/04/2025
11/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
10/04/2025

13-dic.-24

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
10:00
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