

Titulación GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA

Curso 1	1		Parcial		1ª Convocatoria		ocatoria
Asignatura	Grupo	Fecha	Hora	Fecha	Hora	Fecha	Hora
Didáctica de la música de la educación primaria	А	20/01/2025		26/05/2025	9:00	02/07/2025	11:30
Didáctica de la música de la educación primaria	В	20/01/2025		26/05/2025	9:00	02/07/2025	11:30
Didáctica de la música de la educación primaria	D	20/01/2025		26/05/2025	16:00	02/07/2025	16:00
Didáctica general	Α			21/01/2025	9:00	16/04/2025	11:30
Didáctica general	В			21/01/2025	9:00	16/04/2025	11:30
Estructura social y educación	Α			27/01/2025	9:00	14/04/2025	11:30
Estructura social y educación	В			27/01/2025	9:00	14/04/2025	11:30
Lengua catalana para maestros	Α	28/01/2025	9:00:00	30/05/2025	9:00	30/06/2025	11:30
Lengua catalana para maestros	В	28/01/2025	9:00:00	30/05/2025	9:00	30/06/2025	11:30
Lengua española para maestros	Α	22/01/2025	9:00:00	09/06/2025	11:30	25/06/2025	11:30
Lengua española para maestros	В	22/01/2025	9:00:00	09/06/2025	11:30	25/06/2025	11:30
Lengua Extranjera para Maestros: Inglés	Α	17/01/2025	9:00:00	02/06/2025	11:30	04/07/2025	11:30
Lengua Extranjera para Maestros: Inglés	В	17/01/2025	9:00:00	02/06/2025	11:30	04/07/2025	11:30
Psicología de la Educación	Α			24/01/2025	11:30	09/04/2025	11:30
Psicología de la Educación	В			24/01/2025	11:30	09/04/2025	11:30



Curso 2		Parcial		1ª Convocatoria		2ª Convocatoria		
Asignatura	Grupo	Fecha	Hora	Fecha	Hora	Fecha	Hora	
iencias naturales para maestros	А	28/01/2025	9:00	09/06/2025	11:30	03/07/2025	11	
iencias naturales para maestros	В	28/01/2025	9:00	09/06/2025	11:30	03/07/2025	11	
idáctica de ciencias: materia, energía y máquinas	D			21/01/2025	11:30	15/04/2025	11	
idáctica de la educación plástica y visual ed. Pr	Α			27/01/2025	11:30	15/04/2025	11	
idáctica de la educación plástica y visual ed. Pr	В			27/01/2025	11:30	15/04/2025	11	
idáctica de la educación plástica y visual ed. Pr	D			27/01/2025	16:00	15/04/2025	16	
ngüística para maestros	D	20/01/2025	11:30:00	02/06/2025	16:00	01/07/2025	10	
ngüística para maestros	Α	20/01/2025	11:30:00	02/06/2025	11:30	01/07/2025	1:	
ngüística para maestros	В	20/01/2025	11:30:00	02/06/2025	11:30	01/07/2025	1:	
latemáticas para maestros	Α	24/01/2025	9:00:00	27/05/2025	9:00	25/06/2025	1:	
latemáticas para maestros	В	24/01/2025	9:00:00	27/05/2025	9:00	25/06/2025	1:	
ecesidades educativas especiales	Α			21/01/2025	11:30	14/04/2025	1:	
ecesidades educativas especiales	В			21/01/2025	11:30	14/04/2025	1:	
ociología de la educación	Α			16/01/2025	11:30	10/04/2025	13	
ociología de la educación	В			16/01/2025	11:30	10/04/2025	1:	
Curso 3		Parcia	Parcial		1ª Convocatoria		2ª Convocatoria	
Asignatura	Grupo	Fecha	Hora	Fecha	Hora	Fecha	Hora	
utoregulación y problemas de conducta	А			27/01/2025	9:00	14/04/2025	16	



Autoregulación y problemas de conducta	D		27/01/2025	9:00	14/04/2025	16:00	
Didáctica de ciencias: materia, energía y máquinas	А		21/01/2025	11:30	15/04/2025	11:30	
Didáctica de ciencias: materia, energía y máquinas	В		21/01/2025	11:30	15/04/2025	11:30	
Didáctica de la educación física para la salud	Α		22/01/2025	16:00	10/04/2025	16:00	
Didáctica de la lengua extranjera I: Inglés	Α		24/01/2025	9:00	09/04/2025	11:30	
Didáctica de las actividades físicas expresivas	Α		28/01/2025	16:00	11/04/2025	16:00	
Intervención en discapacidad intelectual	Α		17/01/2025	11:30	15/04/2025	11:30	
Intervención en discapacidad intelectual	D		17/01/2025	11:30	15/04/2025	11:30	
Lengua extranjera I: Inglés	А		21/01/2025	11:30	15/04/2025	11:30	
Curso 4		Parcial	1ª Convocatoria		2ª Convocat	2ª Convocatoria	
Asignatura	Grupo	Fecha Hora	Fecha	Hora	Fecha Ho	ora	
Asignatura Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla	Grupo A	Fecha Hora	Fecha 23/01/2025	Hora 16:00	Fecha Ho	ora	
		Fecha Hora					
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla	А	Fecha Hora	23/01/2025	16:00	10/04/2025	16:00	
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados	A A	Fecha Hora	23/01/2025 24/01/2025	16:00 11:30	10/04/2025 10/04/2025	16:00 11:30	
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados	A A B	Fecha Hora	23/01/2025 24/01/2025 24/01/2025	16:00 11:30 11:30	10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025	16:00 11:30 11:30	
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados	A A B D	Fecha Hora	23/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 24/01/2025	16:00 11:30 11:30 11:30	10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025 10/04/2025	16:00 11:30 11:30 11:30	
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didáct. De la educación física	A A B D	Fecha Hora	23/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 23/01/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00	10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025 10/04/2025 10/04/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00	
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didáct. De la educación física Didáct. Juegos y actividades deportivas	A A B D A A	Fecha Hora	23/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 23/01/2025 17/01/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00	10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025 10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00	
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didáct. De la educación física Didáct. Juegos y actividades deportivas Didáctica aritmética y la resolución de problemas	A A B D A A D	Fecha Hora	23/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 23/01/2025 17/01/2025 21/01/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00 16:00 11:30	10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025 10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025 16/04/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00 16:00 11:30	
Anatomía fisiológica y neurológica de voz, habla Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didác. CC.Sociales. Aspectos aplicados Didáct. De la educación física Didáct. Juegos y actividades deportivas Didáctica aritmética y la resolución de problemas Didáctica de la geometría, la medida y prob.y est.	A A B D A A D A	Fecha Hora	23/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 23/01/2025 17/01/2025 21/01/2025 17/01/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00 16:00 11:30	10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025 10/04/2025 10/04/2025 15/04/2025 16/04/2025 11/04/2025	16:00 11:30 11:30 11:30 16:00 16:00 11:30	



Didáctica de la lengua extranjera II: Inglés	A	16/01/2025	11:30	16/04/2025	11:30
Didáctica de las CC:Medio ambiente, biodiversidad	Α	22/01/2025	11:30	09/04/2025	11:30
Didáctica de las CC:Medio ambiente, biodiversidad	В	22/01/2025	11:30	09/04/2025	11:30
Interv.problemas lenguaje oral-escrito	Α	16/01/2025	11:30	15/04/2025	11:30
Interv.problemas lenguaje oral-escrito	D	16/01/2025	11:30	15/04/2025	11:30
Intervención en trastornos de la audición	Α	20/01/2025	16:00	09/04/2025	16:00
Intervencion Trastornos Del Lenguaje Oral	Α	20/01/2025	16:00	11/04/2025	16:00
La educación física, plástica y musical	Α	23/01/2025	11:30	10/04/2025	11:30
La educación física, plástica y musical	D	23/01/2025	11:30	10/04/2025	11:30
La planificación de la lengua y la lit.en ed. pri.	Α	20/01/2025	9:00	11/04/2025	11:30
La planificación de la lengua y la lit.en ed. pri.	В	20/01/2025	9:00	11/04/2025	11:30
La planificación de la lengua y la lit.en ed. pri.	D	20/01/2025	9:00	11/04/2025	11:30
Lengua extranjera II: Inglés	Α	23/01/2025	11:30	10/04/2025	10:00